
BHV 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 20020118  Gruppe Bayernliga Frauen Staffel Süd

Datum 30.10.2021, Spielbeginn 18:00h  Heimmannschaft HT München

Spielort Taufkirchen, Sporthalle Köglweg 104  Gastmannschaft ASV Dachau

 

Heimmannschaft

HT München
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Breining, Dana - -

2 Sebold, Kira - - 3

4 Stephan, Sarah - - 4 2/2

5 Menrath, Isabel - - 2 12:33

6 Geray, Sophie - - 10 14:52

7 Frühbeis, Hannah - - 1 28:56 58:15

8 Lachner, Sarah - -

14 Geray, Amelie - - 1 40:35

19 Meyer, Melanie - - 1

21 Demmel, Svenja - - 1

22 Christoforis, Charlotte - - 1

25 Nizzardo, Mara - -

27 Buchberger, Mia - - 2

30 Marcekova, Annamaria - - 2

A Götsch, Oliver - -

B Gebert, Anton - -

C Brosig, Carolin - -

D Gaigl, Giulia - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 17:51

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

ASV Dachau
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Bolkart, Annika - -

2 Kreijkamp, Valea - -

4 Moll, Sophia - - 2 15:00

6 Camp, Rebecca - - 1

7 Mertl, Michaela - - 2

9 Weindel, Chiara - - 1

10 Perez Ferreira, Silvia - - 1 06:30

11 Frisch, Katharina - - 4

13 Necula, Teodora-Bianca - - 2 1/1

15 Hauger, Hannah - - 3 32:10

16 Ambrosi, Sophie - -

24 Dodik, Ivona - - 3 1/1

25 Kotzian, Nadine - - 1

A Holzer, Sascha - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 46:14

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Bayerlein, Ulrich - - - - -

SR B Weichselgartner, Andreas - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HT München

Ergebnis 28:20 (16:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:57 0:1 Tor 11 Frisch, Katharina

Heim 01:23 1:1 Tor 6 Geray, Sophie

Gast 02:04 1:2 Tor 10 Perez Ferreira, Silvia

Heim 05:01 2:2 Tor 5 Menrath, Isabel

Gast 06:30 Verwarnung 10 Perez Ferreira, Silvia

Heim 06:33 3:2 Tor 4 Stephan, Sarah

Heim 07:06 4:2 Tor 6 Geray, Sophie

Heim 07:58 5:2 Tor 4 Stephan, Sarah

Heim 08:55 6:2 Tor 6 Geray, Sophie

Gast 09:04 6:3 Tor 11 Frisch, Katharina

Heim 12:22 7:3 Tor 6 Geray, Sophie

Heim 12:33 Verwarnung 5 Menrath, Isabel

Gast 12:35 7:4 Tor 4 Moll, Sophia

Heim 13:10 8:4 7m mit Tor 4 Stephan, Sarah

Heim 13:29 9:4 Tor 6 Geray, Sophie

Heim 14:52 Verwarnung 6 Geray, Sophie

Gast 15:00 Verwarnung 4 Moll, Sophia

Heim 15:12 10:4 Tor 6 Geray, Sophie

Gast 16:47 10:5 7m mit Tor 13 Necula, Teodora-Bianca

Heim 17:29 11:5 Tor 22 Christoforis, Charlotte

Heim 17:46 12:5 Tor 5 Menrath, Isabel

17:51 Auszeit Heim

Gast 18:27 12:6 Tor 9 Weindel, Chiara

Gast 20:37 12:7 Tor 7 Mertl, Michaela

Gast 21:45 12:8 Tor 11 Frisch, Katharina

Heim 24:09 13:8 Tor 30 Marcekova, Annamaria

Heim 24:58 14:8 Tor 27 Buchberger, Mia

Gast 25:55 14:9 Tor 7 Mertl, Michaela

Heim 26:30 15:9 Tor 30 Marcekova, Annamaria

Heim 27:07 16:9 Tor 27 Buchberger, Mia

Heim 28:56 Verwarnung 7 Frühbeis, Hannah

Gast 29:53 16:10 Tor 15 Hauger, Hannah

Gast 31:12 16:11 Tor 24 Dodik, Ivona

Gast 32:10 2 Minuten 15 Hauger, Hannah

Gast 34:19 16:12 7m mit Tor 24 Dodik, Ivona

Gast 34:43 16:13 Tor 11 Frisch, Katharina

Heim 35:32 17:13 7m mit Tor 4 Stephan, Sarah

Gast 37:48 17:14 Tor 24 Dodik, Ivona

Gast 38:57 17:15 Tor 15 Hauger, Hannah

Heim 39:36 18:15 Tor 19 Meyer, Melanie

Heim 40:02 19:15 Tor 2 Sebold, Kira

Heim 40:35 2 Minuten 14 Geray, Amelie

Gast 40:53 19:16 Tor 15 Hauger, Hannah

Heim 43:48 20:16 Tor 6 Geray, Sophie

Heim 45:43 21:16 Tor 6 Geray, Sophie

46:14 Auszeit Gast

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 46:40 22:16 Tor 2 Sebold, Kira

Gast 48:02 22:17 Tor 6 Camp, Rebecca

Heim 48:43 23:17 Tor 21 Demmel, Svenja

Heim 50:35 24:17 Tor 14 Geray, Amelie

Heim 51:09 25:17 Tor 2 Sebold, Kira

Heim 53:32 26:17 Tor 6 Geray, Sophie

Gast 54:12 26:18 Tor 4 Moll, Sophia

Heim 54:27 27:18 Tor 7 Frühbeis, Hannah

Gast 55:36 27:19 Tor 13 Necula, Teodora-Bianca

Heim 58:15 2 Minuten 7 Frühbeis, Hannah

Heim 58:17 28:19 Tor 6 Geray, Sophie

Gast 58:17 28:20 Tor 25 Kotzian, Nadine
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